Об организации и проведении

Конкурса-марафона «Путь в профессию»

В соответствии с планом работы колледжа на 2019-2020 учебный год, с целях

развития познавательной активности обучающихся, интереса к профессии и подготовки

профессионально компетентного выпускника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки и проведения конкурса-марафона «Путь в

профессию». (Приложение 1)

2. Назначить ответственным за общую организацию конкурса-марафона «Путь в

профессию» старшего мастера С.В. Григараш

3. Утвердить состав рабочей группы. (Приложение 2)

4. Рабочей группе, разработать положение о проведении конкурса-марафона «Путь

в профессию» в срок до 10.03.2020.

5. Педагогу-библиотекарю Фарфуриной Н.О. в библиотечно-информационном

центре оформить тематическую выставку «В мире профессий».

6. Кураторы первых курсов провести классные часы «Создай свое будущее»

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

образовательной деятельности Л.В. Каргаполову

Директор колледжа     Н.Н. Лунина

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт:

 ________С.Р. Закиров

«_____»_______2020 г.

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный  колледж»

ПРИКАЗ

«04» марта 2020                  № 93-1/од

пгт. Междуреченский

С приказом ознакомлены и согласны:

 Л.В. Каргаполова  О.А. Лобова

 А. В.Абакумов   О.М. Банчура

 М. Л.Адамович   А.С. Родыгина

 Е. В.Бурундуков   В.А. Пилипук

 К. А.Волчихин   Е.В. Меньков

 М. С.Воробьев   ОЛ Панфилова

 Н. В.Вострецова   В В Романов

 В.Н.Глыдов   Е В Романовская

 А. Н.Ефимов   В Ю Ротарь-Штых

Приложение 1

к приказу №93-1/од

от 04.03.2020 года

План проведения конкурса- марафона «Путь в профессию»

№

п/п

Мероприятие Срок Ответственные

1.  Разработка положения, подготовка

заданий

04.03.2020-09.03.2020 Рабочая группа

2.  Смета расходов привлечение спонсоров До 10.03.20 Григараш С.В.

Родыгина А.С.

3.  Разработка наградных материалов До 25.03.20 Гущина О.В.

4.  Тематическая выставка «В мире

профессий»

10.032020-30.03.2020 Фарфурина Н.О.

5.  Финансовый квест   (группы Э17-3; Э19-

3)

10.03.2020-11.03.2020 Королева О.В.

6.  Олимпиада проф. мастерства

Документационное обеспечение и

архивоведение и Секретарь (группы Д18-

3, ДА17-1, 1957)

16.03.2020-17.03.2020  Банчура О.М.

7.  Олимпиада проф. мастерства дошкольное

образование (группа ДО16-3)

26.03.2020-27.03.2020 Романовская Е.В.

8.  Классные часы «Создай свое будущее» В течение месяца Кураторы первых

курсов

9.  Подведение итогов месячника 31.03.2020 А.В.Пуртова

Приложение 2

к приказу №93-1/од

от 04.03.2020 года

Рабочая группа

1. Каргаполова Л.В. – руководитель группы

2. Григараш С.В.

3. Королева О.В.

4. Банчура О.М.; Ротарь -Штых В.Ю.

5. Пилипук А.В.; Черепанов А.С.

6. Волчихин К.А.

7. Улыбина Н.Г. Короткова И.В.

8. Ефимов А.Н., Абакумов А.В.

9. Тишкина С.М. Гущина О.В.

10. Романовская Е.В.; Панфилова О.Л.